

Fjord Industri Tool ApS

Marie Grubbes Vej 6A, 9380 Vestbjerg

CVR-nr. 30 55 22 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

Knud Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fjord Industri Tool ApS Marie Grubbes Vej 6A 9380 Vestbjerg
	CVR-nr.: 30 55 22 61
	Stiftet: 28. juni 2007
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Knud Andersen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Fjord Tool Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling og salg af specialværktøjer til rør- og svejsebranchen samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 845.646 kr. mod 356.617 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 207.099 kr. mod -83.075 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	845.646	356.617
1 Personaleomkostninger	-425.789	-318.807
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-52.625</u>	<u>-72.641</u>
Driftsresultat	367.232	-34.831
Andre finansielle indtægter	3.051	20.021
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-101.543</u>	<u>-87.272</u>
Resultat før skat	268.740	-102.082
Skat af årets resultat	<u>-61.641</u>	<u>19.007</u>
Årets resultat	207.099	-83.075
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	207.099	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-83.075</u>
Disponeret i alt	207.099	-83.075

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	52.473
Materielle anlægsaktiver i alt	0	52.473
Deposita	13.500	13.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.500	13.500
Anlægsaktiver i alt	13.500	65.973
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	1.413.046	1.315.350
Varebeholdninger i alt	1.413.046	1.315.350
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	300.355	44.005
Udskudte skatteaktiver	9.886	17.204
Periodeafgrænsningsposter	24.980	20.902
Tilgodehavender i alt	335.221	82.111
Likvide beholdninger	25	1.359
Omsætningsaktiver i alt	1.748.292	1.398.820
Aktiver i alt	1.761.792	1.464.793

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	195.437	-11.662
Egenkapital i alt	320.437	113.338
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	458.656	446.651
Leverandører af varer og tjenesteydelser	203.032	171.929
Gæld til tilknyttede virksomheder	529.634	512.324
Selskabsskat	54.323	0
Anden gæld	195.710	220.551
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.441.355	1.351.455
Gældsforpligtelser i alt	1.441.355	1.351.455
Passiver i alt	1.761.792	1.464.793
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	403.364	286.473
Andre omkostninger til social sikring	3.408	2.840
Personaleomkostninger i øvrigt	19.017	29.494
	<u>425.789</u>	<u>318.807</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.435	15.384
Andre finansielle omkostninger	81.108	71.888
	<u>101.543</u>	<u>87.272</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	670.384	633.351
Tilgang i årets løb	0	37.033
Afgang i årets løb	-123.615	0
Kostpris 31. december 2017	<u>546.769</u>	<u>670.384</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-617.911	-595.624
Årets afskrivninger	-13.143	-22.287
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	84.285	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-546.769</u>	<u>-617.911</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>52.473</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-11.662	71.413
Årets overførte overskud eller underskud	<u>207.099</u>	<u>-83.075</u>
	<u>195.437</u>	<u>-11.662</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 459 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.413 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	300 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fjord Tool Holding ApS, CVR-nr. 31261988 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 53 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 11 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.